СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

24 сентября 2020 года № 196

О проведении регионального
этнографического конкурса
«Во всяком посаде в своём наряде...»
(народный костюм Смоленщины)

Согласно плана работы СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» и Приказа Департамента Смоленской области по
образованию и науке от 21.09.2020 года № 674-ОД

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести совместно с ГБУК «Смоленский государственный музей-
заповедник», этнографический отдел, - (по согласованию) региональный
этнографический конкурс «Во всяком посаде в своём наряде...» (народный
костюм Смоленщины) - (далее - Конкурс) с применением дистанционных
технологий с 25 сентября по 29 октября 2020 года.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса
методиста отдела краеведения Авдееву Е.В.
3. Утвердить Положение о Конкурсе.
4. Подвести итоги Конкурса.
5. Утвердить списки членов жюри Конкурса для подведения итогов на 2-3
ноября 2020 года (приложение № 1). /Д
6. Главному бухгалтеру Поликарповой Н.А. /обеспечить финансирование в
соответствии с утвержденной сметой. /
7. I I

Директор

С приказом ознакомлены

М.И. Малахов

Е.В. Авдеева

Н.А. Поликарпова